

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Хакасия

Таблица 1

| Индикатор | Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|-----------|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Рабочие места (ед.) | 277 | 277 | 0 | 277 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 277 | 277 | 0 | 277 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | из них женщин | 227 | 227 | 0 | 227 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | из них инвалидов | 5 | 5 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индикатор | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Льготный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | | | |
|-----------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Кондиционирование | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | | | |
| | Отделение Пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Хакасия (Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Крылова, д. 72А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 96 | Управляющий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 97А | Заместитель управляющего отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет) | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Право на досрочное назначение трудовой пенсии (пенсионеры) | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|--|--|--|--|--|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно ингаляционного действия в воздухе (пыль, туман) | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 105А | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-1А (105А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-2А (105А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-3А (105А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-4А (105А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105-5А (105А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Начальник бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107А | Заместитель начальника бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-1А (107А) | Заместитель начальника бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108А | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-1А (108А) | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-2А (108А) | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-3А (108А) | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-4А (108А) | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-5А (108А) | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-6А (108А) | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Ведущий специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Право на досрочное назначение трудовой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного характера | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение трудовой пенсии (да/нет) | | |
| (120А) | отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | |
| 120-5А (120А) | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 120-6А (120А) | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 121А | Ведущий специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 121-1А (121А) | Ведущий специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 121-2А (121А) | Ведущий специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 121-3А (121А) | Ведущий специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 122 | Начальник юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 123 | Заместитель начальника юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 124А | Главный специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 124-1А (124А) | Главный специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 124-2А (124А) | Главный специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 125А | Ведущий специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 125-1А | Ведущий специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| Индивидуальные номера рабочих мест | Профессия/Должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
|------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | | | | | | | | | 14 | 15 | 16 |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективной СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Легкоудный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| (125А) | юридического отдела | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 125-2А | Ведущий специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125А) | Начальник отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126 | Начальник отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127А | Главный специалист-эксперт отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127-1А | Главный специалист-эксперт отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127А) | Главный специалист-эксперт материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127А) | Главный специалист-эксперт материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Ведущий специалист-эксперт отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Заведующий хозяйством отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Старший инспектор отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131А | Уборщик служебных помещений 1 разряда отдела материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-1А | Уборщик служебных помещений 1 разряда отдела материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-2А | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лечебно-профилактическое питание (да,нет) | Право на досрочное назначение пенсии (да,нет) | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэроакустический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| (131А) | Работник 1 разряда материально-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 131-3А (131А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-4А (131А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-5А (131А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-6А (131А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-7А (131А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131-8А (131А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Уборщик территории 1 разряда отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133А | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда материально-технического обеспечения | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | | |
| 146-3А (146А) | 2 Главный специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147А | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147-1А (147А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147-2А (147А) | Ведущий специалист-эксперт отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Заместитель начальника отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149А | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149-1А (149А) | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149-2А (149А) | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150 | Заместитель начальника юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151 | Главный специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152 | Ведущий специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153 | Заместитель начальника отдела по осуществлению закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Главный специалист-эксперт отдела по осуществлению закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ | Львищенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моноко или другие равнотенные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 155 | Ведущий специалист-эксперт отдела по осуществлению закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156 | Начальник отдела персонального учета и администрирования страховых взносов № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157 | Заместитель начальника отдела персонального учета и администрирования страховых взносов № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158А | Главный специалист-эксперт отдела персонального учета и администрирования страховых взносов № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-1А (158А) | Главный специалист-эксперт отдела персонального учета и администрирования страховых взносов № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А | Ведущий специалист-эксперт отдела персонального учета и администрирования страховых взносов № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-1А (159А) | Ведущий специалист-эксперт отдела персонального учета и администрирования страховых взносов № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | Начальник отдела выездных проверок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161 | Заместитель начальника отдела выездных проверок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162А | Главный специалист-эксперт отдела выездных проверок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|---|--|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 162-1А (162А) | Главный специалист-эксперт отдела выездных проверок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163 | Начальник отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164А | Главный специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164-1А (164А) | Главный специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165А | Ведущий специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-1А (165А) | Ведущий специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-2А (165А) | Ведущий специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165-3А (165А) | Ведущий специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166 | Специалист-эксперт отдела аудита баз данных персонализированного учета и страхователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Безопасный дополнительный отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучения | Конизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 180А | Заместитель начальника отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180-1А (180А) | Заместитель начальника отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Главный специалист-эксперт отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182А | Ведущий специалист-эксперт отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182-1А (182А) | Ведущий специалист-эксперт отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182-2А (182А) | Ведущий специалист-эксперт отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182-3А (182А) | Ведущий специалист-эксперт отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Старший специалист 2 разряда отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Специалист 1 разряда отдела социальных программ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы отдела материально-технического обеспечения | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186 | Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Хакасия (Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Пушкина, д. 199Б) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Начальник контрольно-ревизионного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Заместитель начальника контрольно-ревизионного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|---|--|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучения | Конизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий применения СИЗ | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 194-1А (194А) | Специалист-эксперт отдела установления мер социальной поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195 | Заместитель начальника отдела установления материнского (семейного) капитала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196 | Главный специалист-эксперт отдела установления материнского (семейного) капитала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197 | Заместитель главного бухгалтера — заместитель начальника отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Главный специалист-эксперт бюджетного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199 | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200 | Старший инспектор общего отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201 | Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202А | Главный специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202-1А (202А) | Главный специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203А | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лесно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Асозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 203-1А (203А) | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203-2А (203А) | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203-3А (203А) | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203-4А (203А) | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Саяногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204А | Главный специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204-1А (204А) | Главный специалист-эксперт юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205 | Главный специалист-эксперт отдела осуществления закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206А | Архивариус общего отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206-1А (206А) | Архивариус общего отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207А | Уборщик служебных помещений 1 разряда отдела материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207-1А (207А) | Уборщик служебных помещений 1 разряда отдела материально-технического обеспечения | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208А | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|---|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | | Химический | Биологический | Асозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Конизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Безотлучный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | |
| 208-1А (208А) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда отдела материально-технического обеспечения | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209 | Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы отдела материально-технического обеспечения | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210 | Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Хакасия (Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Сурикова, д. 11А) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211А | Архивариус общего отдела Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211-1А (211А) | Главный специалист-эксперт отдела информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212 | Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213 | Заместитель руководителя клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214 | Главный специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Корректирующий коэффициент | Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лебедно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|----------------------------|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | |
| 215А | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215-1А (215А) | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216А | Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216-1А (216А) | Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216-2А (216А) | Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216-3А (216А) | Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в г. Черногорске | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217 | Начальник отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218А | Заместитель начальника отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218-1А (218А) | Заместитель начальника отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219 | Главный специалист-эксперт отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220А | Ведущий специалист-эксперт отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220-1А (220А) | Ведущий специалист-эксперт отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры световой среды | Параметры микроклимата | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 249 | Главный специалист-эксперт отдела установления пенсий № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250 | Ведущий специалист-эксперт отдела оценки пенсионных прав застрахованных лиц и прав современной работы № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251 | Специалист-эксперт отдела оценки пенсионных прав застрахованных лиц и современной работы № 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252 | Ведущий специалист-эксперт отдела взаимодействия со страхователями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253 | Архивариус общего отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254 | Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Ширинском районе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255 | Главный специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в Ширинском районе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256 | Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в Ширинском районе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257А | Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в Ширинском районе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257-1А (257А) | Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в Ширинском районе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель управляющего

(должность)

(подпись)

Коков М.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Бодягин А.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сизикова А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

начальник отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Калачева Т.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

главный специалист-эксперт режимно-секретной группы

(должность)

(подпись)

Варовина Т.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)

Майнагашева А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024

(дата)